Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Samorin - Extraliga zeny

Rocnik - 2018-2019
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Aghova Emma - 22.Sep.2003 - licencia - 49961
Spolu
2 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
2 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
Datum Zépas
8.Dec.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
13.0kt.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas 4

75-53 2
52-74 2

4
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Andrassy Eszter - 27.Mar.2002 - licencia - 49042

7 - odohratych zapasov 33 - odohratych miniat 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 4.7 - mindt na zapas
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
23.Feb.2019
19.Jan.2019
1.Dec.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018

10.0kt.2018

SPOLU

Spolu

3 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny
7 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 4.7 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad

SBK Samorin - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 7

0 - najviac bodov v zapase

0 - najviac bodov v zapase

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Vysledok
74 - 62
44 - 95
86 - 49
45 - 76
93 - 82
79 -51
61 -84

Cas

2

7

33
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I = S R
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0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0 0 0 00
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Dulova Veronika - 7.Feb.1997 - licencia - 44179
Spolu
27 - odohratych zapasov 655 - odohratych minut 87 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24.3 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
27 - odohratych zdpasov 655 - odohratych minat 87 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24.3 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
17.Apr.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 74 - 62 24
13.Apr.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 58 - 62 31
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 -47 17
27.Mar.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66 - 73 16
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 28
13.Mar.2019 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 49 - 55 29
9.Mar.2019 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 62 -53 24
2.Mar.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 80-61 19
27.Feb.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 77 - 44 33
23.Feb.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44 -95 19
2.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 75-54 24
26.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 59 - 58 31
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86 -49 30
12.Jan.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 65 -52 28
5.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 43 - 69 29
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 26
8.Dec.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica 75-53 21
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 45 -76 25
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U
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27.Nov.2018
8.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

28.5ep.2018

SPOLU

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

Pocet zapasov 27

57 - 59
66 - 71
71- 44
93 - 82
79 - 51
52-74
61 -84
65 - 61
67 -73

655
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Horvatova Laura - 1.Mar.1997 - licencia - 43090

Spolu

26 - odohratych zapasov 764 - odohratych mindt 216 - bodov

13 - vyhratych zapasov 29.4 - minGt na zapas

13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 8.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

26 - odohratych zapasov 764 - odohratych mindt 216 - bodov

13 - vyhratych zapasov 29.4 - mindt na zapas

13 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
23.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018

27.Nov.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zapas
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piedtanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky

BAM Poprad - SBK Samorin

SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK Slovan Bratislava - SBK Samorin

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zédpase

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Vysledok
74 - 62
58 - 62
76 - 47
66 - 73
85-42
49 - 55
62 - 53
80 - 61
44 - 95
75 -54
59 - 58
86 - 49
65 - 52
43 - 69
52 - 56
75 - 53
45 - 76
57 - 59

Cas

27
34
31
31
28
33
28
24
29
33
26
29
36
36
30
29
25

31

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-6
50%
3-10
30%
3-6
50%
2-4
50%
1-5
20%
2-5
40%
1-3
33%
3-4
75%
2-8
25%
1-6
17%
3-8
38%
1-4
25%
3-10
30%
2-7
29%
1-1
100%
2-4
50%
1-4
25%
2-6
33%

S3
il IE
2-4
50%
0-3
0%
0-2
0%
2-7
29%
1-2
50%
1-4
25%
1-4
25%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-4
25%

Sc
il
5-10
50%
3-13
23%
3-8
38%
4-11
36%
2-7
29%
3-9
33%
2-7
29%
4-7
57%
2-11
18%
1-8
13%
4-12
33%
1-5
20%
4-15
27%
3-10
30%
1-3
33%
3-8
38%
1-5
20%
3-10
30%

TH

ua c
2-3
67%
0-0
0%

2-2
100%
2-2
100%
3-3
100%
4-4
100%
3-4
75%
4-4
100%
1-3
33%
1-2
50%
6-7
86%
0-0
0%

3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
4-4
100%
0-0
0%

1-2
50%
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8.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

28.5ep.2018

SPOLU

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin

SBK Samorin - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

Pocet zapasov 26

66 - 71
71 - 44
93 - 82
79 - 51
52-74
61 - 84
65 - 61
67 -73

38
23
16
30
26
27
33

31

764

0-0 3-7
0% 43%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 2-8
0% 25%

0-4 3-11
0% 27%
0-0 | 1-5
0% 20%
1-2  3-6
50%  50%
0-1 4-6
0% 67%
0-1 6-9
0% 67%
0-1 1-7
0% 14%
0-1 3-6
0% 50%
0-0 2-8
0% 25%

2-4
50%
2-2

100%
1-2
50%
3-4
75%
2-3
67%
0-0

0%
2-2

100%
5-6
83%

0 058 149 14 68 72 217 58 73

0% 39%

21% 33%

79%

(-]
w
o
-
~

11 3 0 2 0
14 5 1 0 1

9 4 0 1 2

3

0

3.9

13

33

14
12.9
<l
10.4

8

216 78 23 39 29 59 0 75 89 175
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Lelkes Julia - 18.Feb.1998 - licencia - 42702
Spolu
27 - odohratych zapasov 649 - odohratych mindt 108 - bodov
13 - vyhratych zéapasov 24 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
27 - odohratych zapasov 649 - odohratych mindt 108 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zédpase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

\ , ’ . sk [s2
Datum Zapas Vysledok Cas ,

ucu C

e .. 0-0 2-5

17.Apr.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 74-62 27 o' 400
T 0-0 1-5

13.Apr.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 58-62 36 1o, 5q9,
. P 0-0 1-4

30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 -47 21 4o 550,
. . 0-0 2-5

27.Mar.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66 -73 28 0% 40%
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 21 0.0 0:2
13.Mar.2019 BKM Junior UKF Nitra - $BK Samorin 49-55 24 0.0 C0°2
9.Mar.2019 $BK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 62-53 31 9.0 01
2.Mar.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 80-61 20 9.0 01
P 0-0 1-3

27.Feb.2019 PieStanské Cajky - SBK Samorin 77 - 44 26 0% 33%
23.Feb.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44-95 22 Ooi%o 005%,0
2.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kogice - $BK Samorin 75-54 24 0.0 O°1
26.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 59 - 58 23 002%0 00;%2
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - $BK Samorin 86-49 10 9.0 0.0
o emu e 0-0 1-1
12.Jan.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 65-52 12 50" 100
5.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 43-69 9 00[%0 00;/00
fo e 0-0 1-1
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 26 "0, 100%
L 3 , . 0-0 2-2
8.Dec.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 75 -53 23 0% 100%
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 45-76 24 0;0 0-2
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0-3
0%
0-4
0%
1-3
33%
1-5
20%
2-5
40%
0-2
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0-1
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0-0
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2-6
33%
1-4
25%
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0-0
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0-0 0-1 1-4 1-5 1-2 a4

27.Nov.2018 $BK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 57-59 25 0.0 0.1 1.4 1o 12 oot el
8.Nov.2018 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 66-71 26 0.0 L1 22 33 0% 10 2 0 3 1 10 0 4 144
3.Nov.2018 Piedtanské Cajky - SBK Samorin 71-44 21 Q.0 022 01 03 22 2 3020102 3 08
27.0kt.2018 MBK Ruzomberok - $BK Samorin 93-82 31 Q0 Oob 1.2 13 22 5 1012102 3 54
20.0kt.2018 $BK Samorin - BAM Poprad 79-51 32 Q0 2.3 1.3 3.0 00 7 104 2103 4 82
13.0kt.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - $BK $amorin 52-74 27 00 352 %l dom %) 2 00 20 20 0 3 28
10.0kt.2018 $BK Samorin - MBK Ruzomberok 61-84 25 0.0 0.0 022 022 13 1 2 012001 1 04
6.0kt.2018 8BK Samorin - BK Slovan Bratislava 65-61 17 00 0°2 052 024 22 2 1110101 1 08
28.5ep.2018 BKM Junior UKF Nitra - $BK Samorin 67-73 20 0.0 1.2 05 17 22 4 1003103 405
SPOLU Pocet zapasov 27 Gag 00165417 59331132529 55 55 14 49 30 30 2 40 45 122

0% 30% 29% ' 29% 86%
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Letkova Martina - 16.Dec.1992 - licencia - 17345

Spolu

24 - odohratych zapasov 527 - odohratych mindt 157 - bodov

10 - vyhratych zapasov 22 - min(t na zapas

17 - najviac bodov v zapase

14 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 6.5 - bodov na zépas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

24 - odohratych zapasov 527 - odohratych mindt 157 - bodov

10 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas

17 - najviac bodov v zédpase

14 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
27.Nov.2018
8.Nov.2018

3.Nov.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
BAM Poprad - SBK Samorin
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

Piestanské Cajky - SBK Samorin

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Vysledok Cas

76 - 47
66 - 73
85 - 42
49 - 55
62 - 53
80 - 61
77 - 44
44 - 95
75 - 54
59 - 58
86 - 49
65 - 52
43 - 69
52 - 56
45 - 76
57 - 59
66 - 71
71 - 44

18
25
21
21
25
20
18
18
21
31
23
15
14
23
21
19
22

24

Sk

S2

i @ S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-4
25%
4-8
50%
1-4
25%
3515
60%

0-3
0%

S3
Ulc
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

Sc
il
1-6
17%
4-8
50%
2-6
33%
5-8
63%
2-4
50%
2-6
33%
0-3
0%
1-4
25%
3-7
43%
4-11
36%
3-10
30%
1-6
17%
0-2
0%
2-6
33%
7-11
64%
1-3
33%
5-12
42%
0-5
0%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
3-3
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 01 3 010 2

(6]
o
o
w
=
o
o
N

A H N O ® N N © N &K
o o
o o
~ =
o o
o o
o o
w =

(=
)]
—
()]
—
=
o
o
-

F-

HP

0.8
11.2
3.4

12

6.7
-0.6
2.4
6.2

5.6

0.6
0.3
8.5
17.7
4.3

7.1
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27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

28.5ep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

Pocet zapasov 24

93 - 82
79 - 51
52-74
61 -84
65 - 61
67 -73

24
20
28
25
20

31

527

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

63%

0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-4
0%
0-4
0%
1-2
50%

00581337143

0%

44%

16%

2-7 | 3-4
29%  75%
2-9  3-4
22%  75%
3-8 0-0
38% 0%
6-14 5-5
43% 100%
3-10 0-0
30% 0%
6-10 0-0
60% 0%
65 176 20 28
37% 71%

17 3 1 5 0 2 0 3 2 155
6 1 5 4 1 00 0 3 84

13 0 1 7 0 2 0 O O 186

157 20 29 70 15 14 3 24 54 155
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Marcova Simona - 18.Maj.1994 - licencia - 40990
Spolu
27 - odohratych zapasov 742 - odohratych mindt 191 - bodov
13 - vyhratych zapasov 27.5 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
27 - odohratych zapasov 742 - odohratych mindt 191 - bodov
13 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
17.Apr.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 74 - 62 30
13.Apr.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 58 - 62 36
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 - 47 28
27.Mar.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66 - 73 22
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 30
13.Mar.2019 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 49 - 55 24
9.Mar.2019 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 62-53 20
2.Mar.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 80-61 30
27.Feb.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 77 -44 26
23.Feb.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44 - 95 30
2.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 75-54 24
26.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 59 - 58 32
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86 -49 30
12.Jan.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 65 -52 28
5.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 43 - 69 30
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52 -56 22
8.Dec.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica 75-53 34
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 45 -76 28

Sk

S2

i @ S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-2
50%
5-12
42%
2-6
33%
1-3
33%
3-6
50%
4-10
40%

S3
Ulc
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

Sc
il
1-4
25%
6-15
40%
2-7
29%
1-3
33%
4-8
50%
4-11
36%
0-4
0%
4-6
67%
3-6
50%
6-9
67%
2-8
25%
4-7
57%
1-5
20%
0-5
0%
1-4
25%
0-2
0%
3-6
50%
6-11
55%

TH
ua c
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 2 3 0 3
16 2 1 4 1
6 3 0 5 1
A3 1 7N BON [t
9 1 0 1 0
10 1 3 1 0
1 1 05 0
11 2 0 7 0
i/ e i el
12 3 0 5 0
5 1 0 2 2
8 0 1 3 3
5 3 2 31
1 1 1101
5 41 5 0
2 1 0 3 1
8 3 2 4 0
15 2 0 5 2

HP

2.8
10.2
5.4
6.8

3.5

0.3
16.7
6.2
12.8
1.1
13.6
6.7
6.2

6.7

8.4

15.8
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27.Nov.2018
8.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

28.5ep.2018

SPOLU

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

Pocet zapasov 27

57 - 59
66 - 71
71-44
93 - 82
79 - 51
52-74
61- 84
65 - 61
67-73

30
30
31
32
23
24
20
30

18

742

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0070168 419 74 187 39 50

0%

3-8
38%
2-5
40%
3-9
33%
3-5
60%
5-8
63%
3-7
43%
3-8
38%
2-9
22%
2-3
67%

42%

0-1 3-9
0%  33%
0-0 2-5
0%  40%
0-0 3-9
0%  33%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 3-7
0%  43%
0-0 3-8
0%  38%
0-22-11
0% 18%
0-1 2-4
0%  50%
21% 40%

2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

78%

8

4

6 1 2 4 0 111 2 74
6 1 1 2 0 3 0 0 4 104
15 3 2 5 1 3 1 3 2 205
10 3 5 4 1 1 1 2 1 14
6 51 2 0 00 3 3 2
5 1 5 10 2 11 2 45

1 4 4 0 10 2 3 84

191 52 42 97 21 26 6 50 57 218
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Mészarosova Bettina - 3.Dec.1999 - licencia - 48593

Spolu

1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas

0 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

1 - odohratych zapasov 2 - odohratych minat 0 - bodov

0 - predizeni

1 - vyhratych zédpasov 2 - minGt na zadpas

0 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum
20.0kt.2018

SPOLU

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad

Pocet zapasov 1

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Vysledok  Cas - - - - - - - - _ Bo F+ Du
u C u C u C u C u C
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
79-51 2 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0
2 0O 0 0 O 0 O 0 O o0 o 0 0 0

0% 0% 0% 0% 0%

Do

ZL AS BS SL

0 0 0 1

F-

0

HP

-0.8

-1
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Slimakova Ema - 3.Nov.1998 - licencia - 45198
Spolu
10 - odohratych zapasov 67 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 6.7 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
10 - odohratych zapasov 67 - odohratych minat 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 6.7 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas
17.Apr.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
27.Feb.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin
23.Feb.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok
2.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
12.Jan.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
8.Dec.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
3.Nov.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin
20.0kt.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
13.0kt.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
10.0kt.2018 SBK Samorin - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas uSk

74 - 62
77 - 44
44 - 95
75 -54
65 - 52
75 -53
71 - 44
79 - 51
52-74
61 - 84

2
3
4
6
5
15
6
15
5
6

67

S2 |S3 Sc TH
B EEE e
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-30-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-01-20-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-03-80-03-80-0
0% 38% 0% 38% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
004150041500
0% 27% 0% 27% 0%

00 O0O0O

00 O0O0O

0

© O o O N O o

0

0

0

1

0

0

0

0

0
0
0

0
0
0

p Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 1-08
00 0

1 1-08
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Sujova Timea - 26.Feb.1984 - licencia - 3490
Spolu
25 - odohratych zapasov 846 - odohratych minut 429 - bodov
11 - vyhratych zapasov 33.8 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 17.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
25 - odohratych zapasov 846 - odohratych minat 429 - bodov
11 - vyhratych zapasov 33.8 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 17.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u c u C u C u C u C
e N 0-0 5-8 1-7 6-15 2-2
17.Apr.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 74RN52 IECH F I B B B <) 1151 S s 50 B el o) M5 NSh 6t
. ——— 0-0 2-6 1-3 3-9 0-0
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 - 47 24 0% 33% 33% 33% 0% 7 3 1 1 0 2 0 2 3 47
e . 0-0 5-12 2-4 7-16 0-0
27.Mar.2019 $BK Samorin - MBK Ruzomberok 66«0 IECH E S S BECRT N B - 16} 12 (o) [N N 7 ol el RSl 5t
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - $BK Samorin 85-42 33 0-:0 1-5 [ 0-3 | 1-8° 3-4 5 3 91 030 5 4-08

0%  20% 0% 13%  75%
. e 0-0 1-5 1-4 2-9 5-5

13.Mar.2019 BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin 49 - 55 29 0% 20% 25% 22% 100% 10 3 0 1 4 2 0 5 4 6.9

0-0 10-12° 0.3 10-15 3-4 oo

0% 83% 0%  67%  75%

0-0 6-8 2-7 8-15 5-5

0% 75%  29%  53% 100% 23 4 0 5 1 10 5 2195

0-0 2-6 2-6 4-12 4-4
0% 33%  33%  33% 100% 14 6 0 2 3 2

& “ , M 0-0 4-12 1-4 5-16 2-3
23.Feb.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44 - 95 32 0%  33% 25% 31% 67% 13 6 1 1 0 2 0 3 2 52

9.Mar.2019 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 62-53 35 4 0 01 2 0 6 2 168
2.Mar.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 80-61 33

27.Feb.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 77 -44 36 1 4 2 119

E— 0-0 9-17 1-5 10-22 5-8

2.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 75 -54 37 0% 53% 20% 45% 63% 26 6 1 1 1 1 0 5 3 14

19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - $BK Samorin 86-49 37 0.0 &3 3.8 9.1 2% 2350 1320 6 6175
——— 0-0 4-10 4-8 8-18 0-0

12,Jan.2019 YOUNG ANGELS Kogice - $BK Samorin 65-52 32 0.0 400 2.8 808 00 20 3 0 23 21 6 4147

5.Jan.2019 $BK Samorin - Pietanské Cajky 43-69 34 00 303 1o 48 00X 9 103130 6 4 0
T—— 0-0 5-9 1-3 6-12 2-5

15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52 -56 37 0%  56% 33% 50% 40% 15 2 0 4 3 1 0 7 3 93

8.Dec.2018 $BK Samorin - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica 75-53 27 00 o-9  3-> | 8-14 10-0 49 57 3 2 4 0 5 3199

0% 56%  60%  57% 0%
0-0 2-3 4-5 -8 0-0
0% 67%  80%  75% 0% 16 3 0 2

Epl & a ] : 0-0 2-5 2-6 4-11 4-5
27.Nov.2018 SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 57 -59 33 0%  40% 33% 36% 80% 14 6 0 2 3 5 0 4 2 146

0-0 3-12 3-5 6-17 3-4 18
0%  25% 60% 35% 75%

1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 45 -76 26 1 2 0 3 3 168

8.Nov.2018 SBK Samorfn - YOUNG ANGELS Kosice 66 -71 38
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3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

28.5ep.2018

SPOLU

Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

Pocet zapasov 25

71 - 44
93 - 82
79 - 51
52-74
61 - 84
65 - 61
67 -73

36
38
34
33
37
38
35

846

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 108 221 50 132 158 353 63 80

0%

8-13
62%
4-6
67%
0-0
0%
6-9
67%
6-12
50%
4-10
40%
5-10
50%

49%

0-4
0%
5-5
100%
2-3
67%
2-7
29%
3-8
38%
3-8
38%
3-6
50%

38%

8-17
47%
9-11
82%
2-3
67%
8-16
50%
9-20
45%
7-18
39%
8-16
50%

45%

5-5
100%
7-7
100%
5-7
71%
1-2
50%
3-3
100%
0-3
0%
2-2
100%

79%

21 5 0 2 3 2 0 6 0 155
30 6 0 2 0 50 5 4 321
11 4 0 1 0 3 0 4 2 10
19 2 0 1 6 7 1 5 2 23
24 2 1 5 2 1 0 3 3 205
17 7 1 1 2 3 0 6 2 82

21 3 0 1 4 3 0 2 2 207

429 97 11 5050 76 3 114 72 355
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Skublova Petra - 28.Sep.1998 - licencia - 43020

Spolu

17 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 34 - bodov
12.8 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 2 - bodov na zadpas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny
17 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 34 - bodov
12.8 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
5.Jan.2019
8.Dec.2018
1.Dec.2018

27.Nov.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin
SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piedtanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 17

SBK Samorin - Extraliga Zeny
Vysledok
74 - 62
58 - 62
76 - 47
66 - 73
85 -42
49 - 55
62 -53
80 -61
77 - 44
44 - 95
59 - 58
86 - 49
65 - 52
43 - 69
75 -53
45 - 76
57 -59

Cas

19

22

10

12
16
11
27
14
12
12
18
17

11

217

Sk

S2

S3

i@ HEEE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-3
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%

0-2
0%
0-2
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

0093951714561 1
0% 23% 29%

Sc

[ 15 i E
0-2 0-0
0% 0%

0-5 0-0
0% 0%

3-8 0-0
38% 0%

0-2 0-0
0% 0%

0-2 0-0
0% 0%

0-0 0-0
0% 0%

0-1 0-0
0% 0%

2-5 0-0
40% 0%

1-3 0-0
33% 0%

0-1 0-0
0% 0%

2-6 0-0
33% 0%

0-2 0-0
0% 0%

1-5 0-0
20% 0%

1-5 0-0
20% 0%

0-1 0-0
0% 0%

2-4 0-0
50% 0%
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Vaigl Bianka Laura - 10.Dec.1995 - licencia - 42561

Spolu

21 - odohratych zapasov 250 - odohratych minut 65 - bodov

6 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov
0 - predizeni

11.9 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3.1 - bodov na zéapas

12 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - Extraliga zeny

15 - odohratych zapasov 211 - odohratych minut 57 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov
0 - predizeni

6 - odohratych zapasov
3 - vyhratych zdpasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
2.Mar.2019

27.Feb.2019

SPOLU

Datum
9.Feb.2019
24.)an.2019

18.Jan.2019

14.1 - minGt na zadpas 14 - najviac bodov v zdpase
3.8 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny
39 - odohratych minat 8 - bodov
6.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zadpas

3 - vonkajSich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny
Sk S2 S3 Sc TH
il = NN EE R IS D R R mE
0-0 2-4 0-0 2-4 0-0
74-62 12 0o 509 0%  50% 0%
0

Zépas Vysledok  Cas

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

.. x x . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-
YOUNG ANGELS KoSice - SBK Samorin 58 - 62 6 0% 0% 0% 0% 0%
M Enp & . 0-0 0-1 0-0 0-1 1-2
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 - 47 5 0% 0% 0% 0% 50%
SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66 - 73 4 0-0 0-0 0-0 0-0 1-2

0% 0% 0% 0%  50%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
80-61 3 o0 0% 0% 0% 0%

0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
77-44 9 5o 100% 0%  100% 0%
0036003 624

0% 50% 0% 50% @ 50%

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin

Pocet zapasov 6 39

BK Slovan Bratislava - Extraliga zeny

Zapas Vysledok Cas OSkC L’lszc L’153c ﬂScc
56-59 15 (50 35 o 250
56-35 18 0o 1700 Go 4o
61-65 15 0ol Zow T aon

BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava

BAM Poprad - BK Slovan Bratislava

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N © B = O &
=

-]
Sy

TH
a4 c
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
2 01 2 3 001
3 2131001

7 1 01 0101

F-

HP

2.8
0.3

-1.3

4.2

13

HP

3.6
0.7

5.9
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5.Jan.2019
19.Dec.2018
15.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
24.Nov.2018
10.Nov.2018
5.Nov.2018
20.0kt.2018
11.0kt.2018
6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
YOUNG ANGELS KoSice - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 15

62 - 58
76 - 44
69 - 55
76 - 34
45 - 76
109 - 36
77 - 58
63 - 55
65 - 46
52-71
65 - 61
35-76

13
19
15
19
12
11

19

16
8

15

211

0-0 0-5 0-0 0-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-8 0-0 1-8 1-2
0% 13% 0% 13% 50%
0-0 2-6 0-0 2-6 2-2
0% 33% 0% 33% 100%
0-01-110-01-11 2-4
0% 9% 0% 9% 50%
0-0 2-3 0-0 2-3 1-1
0% 67% 0% 67% 100%
0-0 1-3 0-0 1-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
0-0 3-6 0-1 3-7 8-9
0% 50% 0% 43% 89%
0-0 0-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-5 0-0 0-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 2-4 0-0 2-4 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-0 3-5 0-0 3-5 1-4
0% 60% 0% 60% 25%
002074032077 17 26
0% 27% 0% [26% [65%

N U1 A O W O©
-
-
N
=
o

N & O O ©
o
-
N
-
=

57 19 13 28 12 7

0 0 3

1.2
3.1

4.4

4.2

1.2

16.1

4.1

1 1419 46
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Vynuchalova Romana - 3.Sep.1986 - licencia - 8213
Spolu
27 - odohratych zapasov 855 - odohratych minut 403 - bodov
13 - vyhratych zapasov 31.7 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
27 - odohratych zapasov 855 - odohratych mindt 403 - bodov
13 - vyhratych zapasov 31.7 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc
17.Apr.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 74-62 36 00
13.Apr.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 58-62 38 .0
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 76-47 34 0.0
27.Mar.2019 $BK Samorin - MBK RuZomberok 66-73 33 0.0
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 29 00[%0
13.Mar.2019 BKM Junior UKF Nitra - $BK Samorin 49-55 35 0.0
9.Mar.2019 $BK Samorin - BKM Junior UKF Nitra 62-53 35 00
2.Mar.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 80-61 30 90
27.Feb.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 77 - 44 33 OOI%O
23.Feb.2019 $BK $amorin - MBK Ruzomberok 44-95 28 %0
2.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kogice - $BK $amorin 75-54 31 0.0
26.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 59 - 58 30 00;/00
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - $BK Samorin 86-49 26 %0
12.Jan.2019 YOUNG ANGELS Kogice - $BK amorin 65-52 32 %0
5.Jan.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 43 -69 36 %@f
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52 -56 36 OO;%O
8.Dec.2018 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica 75-53 31 OO;%O
1.Dec.2018 BK Slovan Bratislava - SBK Samorin 45-76 20 0:0
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3-11
27%
5-8
63%
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45%

4-11
36%
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5-16
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63%
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0-0
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0-0
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11-15
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8-18
44%
4-14
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6-8
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5-10
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4-12
33%
7-15
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4-5
80%
3-11
27%
5-8
63%
5-11
45%
4-11
36%
5-12
42%
5-16
31%
5-12
42%
5-12
42%
12-18
67%
5-8
63%
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5-6
83%
5-8
63%
2-2
100%
4-5
80%
5-6
83%
1-2
50%
7-9
78%
6-8
75%
2-4
50%
2-2
100%
3-5
60%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
2-2
100%
3-4
75%
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10
16
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21
14

12
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11
10
12
12
26

F+ Du
S8 RO
/ol N6
6 0
9 2
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8 4
6 4
7 1
3 0
11 4
6 4
6 2
2 3
3 6
7 3
3 7
7 1

Do
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29.4
10.4
23.9
11.9
16.7
26.2

26.3

12
23
13.9
9.5
11.2
23
15.4

41.3
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27.Nov.2018
8.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

28.5ep.2018

SPOLU

SBK Samorin - BKM Junior UKF Nitra
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK Slovan Bratislava

BKM Junior UKF Nitra - SBK Samorin

Pocet zapasov 27

57 - 59
66 - 71
71-44
93 - 82
79 - 51
52-74
61- 84
65 - 61
67-73

31
29
31
35
27
30
29
30

31

855

0-0 4-10
0%  40%
0-0 6-7
0%  86%
0-0 3-11
0% 27%
0-0 9-14
0%  64%
0-0 8-9
0%  89%
0-0 8-11
0% 73%
0-0 5-7
0% 71%
0-0 7-13
0%  54%
0-0 6-13
0%  46%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0015930903

0% 51%

0%

4-10
40%
6-7
86%
3-12
25%
9-14
64%
8-9
89%
8-11
73%
5-7
71%
7-13
54%
6-13
46%

51%

1-2
50%
3-6
50%
0-0
0%
8-9
89%
3-3
100%
4-5
80%
1-2
50%
6-6
100%
6-7
86%

159 312 85 114

75%

15
6
26
19
20
11
20
18

10

10.1
19.5
35
30.7
24.4
33.8
15.1
27

21.7

403 154 70 173 42 56 51 76 82 545
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